Nr1 Dt 25.11.2021

Vendimi | Asambles 2 se Ortakve

Sot ne dt 25.11.2021 ne ambjentet e kompanise Century Invest m 2 Nipt M1.026501B dhe me adrese L
16 Rr Hysen Kertusha u mbajt mbledhja e aksic nereve te kompan se ku pjesmarres ishin :

1. Alionida Seit Ziu lindur me 21.10.1985 e Fier mbajtese e Leternjoftimi- nr personal

156021063M me zotesi te plote per te epruar. ( 34 % e iksioneve )
2. Ergis Xhevat Zoku lindur rne 12.07.199 7 ne Durres mbaijt :s | leternjoftim t me nr personal

J70712080P me zotesi per te vepruar. (33 %" e aksioneve |

3. Ana Arben Vrioni lindur ne Elbasan me 03.0.2.1995 mbajtese e | sternjoftimit me nr personal

155203077M me zotesi te plote per te vepruar (33 % e aksione ve)

Objekt shqyrtimi

Arsye e mbledhjes se aksionereve te kompanise ka te bej me:

i

Shkarkimin e administratores Esterjila Zamir Bunci lindur ne 11.04.1999 me nr personal J95411045C
dhe emerimin ne vend te saj te administratores Znj Alionida Seit Ziu lindur ne Fier ne 21.10.1985

me nr personal 156021063M.
Dhenien e plote te kompentecave per perfagesim te subjektit Century Invest ne menyre te pavarur

dhe per nje afat 5 vjecar.
Caktimin e Alionida Ziu si perfagesuese te kompanise ne firmosjen e cdo kontrate , aplikimin ne cdo

institucion , veprime bankare si dhe cdo veprimi ligjor ne emer te kompanise Century Invest.

Vendim

Aksioneret e subjektit Century Invest pas shqyrtimit te pikave ne rendin e dites vendosen:

17

1. Shkarkimin e administratores Esterjila Zamir Bunci lindur ne 11.04.1999 me nr personal
J95411045C dhe emerimin ne vend te saj te administratores Znj Alionida Seit Ziu lindur ne Fier ne

21.10.1985 me nr personal 156021063 M.
Dhenien e plote te kompentecave per perfagesim te subjektit Century Invest ne menyre te pavarur

dhe per nje afat 5 vjecar.




3. Caktimin e Alio rida Ziu si perfagesuese te kompanise ne firmo " jen e cdo kontrate , aplikimin ne cdo
institucion , veprime bankare si dhe cdo veprimi ligjor ne emer te ke mpanise Century Invest.

Ky vendim hyn ne fugi m:njehere.

Aksioneret :

Znj Alionida Ziu Z Ergis Zoku Znj Ana Vrioni
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